EDITAL N° 101/2022 DE 24 DE MARÇO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 089/2022 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

DOS CURSOS DE LICENCIATURA EM QUÍMICA E LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições,

torna público a lista de candidatos inscritos para realização de Estágio Curricular

Obrigatório Interno, em turmas do Integrado ao Ensino Médio .

Nome dos alunos Classificação

OHANA TAISE DOS SANTOS 1º

Panambi, RS, 24 de março de 2022.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral
Portaria nº
324/2021